ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v tuyên truyền, quảng bá

Giỗ Tổ Hùng Vương và Tuần Văn hóa

– Du lịch Đất Tổ năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 4  năm 2023

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng Thông tin

điện tử của tỉnh.

Theo đề nghị của UBND tỉnh Phú Thọ tại Công văn số 1301/UBND-

KGVX ngày 13/4/2023 về việc đề nghị tiếp sóng và phối hợp tuyên truyền dịp

Giỗ Tổ Hùng Vương và Tuần Văn hóa – Du lịch Đất Tổ năm Quý Mão 2023

(văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Thông tin và Truyền thông căn cứ nội dung Công văn số

1301/UBND-KGVX của UBND tỉnh Phú Thọ để hướng dẫn, quán triệt các cơ

quan báo, đài quan tâm hỗ trợ tỉnh Phú Thọ trong công tác tuyên truyền, quảng

bá các hoạt động chính của Tuần Văn hóa – Du lịch Đất Tổ năm 2023.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Trung tâm Công nghệ và Cổng

Thông tin điện tử tỉnh thực hiện đăng tải các hoạt động của Tuần Văn hóa – Du

lịch Đất Tổ năm 2023 trên Cổng thông tin điện tử du lịch Đắk Lắk và Cổng

Thông tin điện tử của tỉnh.

3. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ, kế

hoạch và yêu cầu công tác tuyên truyền của địa phương… để xem xét việc tiếp

sóng truyền hình trực tiếp: (i) Khai mạc Lễ hội Đền Hùng và Tuần Văn hóa –

Du lịch Đất tổ năm 2023; (ii) Lễ Dâng hương tưởng niệm các Vua Hùng.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện và báo

cáo kết quả về UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Phú Thọ;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-04-14T14:25:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:05:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:05:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:06:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!